Łęczyca,17.03.2021r.

WYJAŚNIENIA NR 2

Znak sprawy: PN/1/2021/Ł 

Na podstawie art. 135 ustawy z dnia 19 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Łęczycy (dalej zwany Zamawiającym) informuje, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące postępowania oznaczonym nr rej. PN/1/2021/Ł o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

„Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego typu E”

Zapytanie wykonawcy:

 Prosimy o ujednolicenie szacowanego wolumenu zużycia paliwa gazowego. Obecne zapisy: • SIWZ, pkt 3.1. (OPZ) oraz Wzór umowy, par. 6 ust. 5: 4 415 846 kWh, 6 876 876 KWh, 3 018 187 kWh, 10 264 383 kWh, co daje 24 575 292 kWh • Formularz ofertowy: 4 887 887 kWh, 7 567 090 kWh, 3 070 749 kWh, 10 958 245 kWh, co daje 26 483 971 kWh.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że szacowany wolumen zużycia paliwa gazowego został ujednolicony.
Zapytanie wykonawcy:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną lub podpisanie umowy kwalifikowanym podpisem elektronicznym?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną w formie elektronicznej.

Zapytanie wykonawcy:

Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych/ lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy w terminach wskazanych w SIWZ?
 Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie ma zawartych umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/  lojalnościowych.

Zapytanie wykonawcy:
Czy Zamawiający akceptuje otrzymywanie faktur drogą elektroniczną na wskazany przez Zamawiającego adres e-mail?  
 Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający akceptuje otrzymywanie faktur drogą elektroniczną na wskazany przez Zamawiającego adres e-mail.

Zapytanie wykonawcy:

Prosimy o informację czy umowa zawarta z PGNiG Sp. z o.o. wymaga wypowiedzenia, wskazanie okresu wypowiedzenia, czy umowa została już wypowiedziana?
Odpowiedź Zamawiającego:

Umowa zawarta obecnie z PGNiG obowiązuje do 30.06.2021r. 
Zapytanie wykonawcy:

Celem prawidłowego wyliczenia stawek za usługi dystrybucji, prosimy o potwierdzenie, że właściwym dla Państwa lokalizacji jest obszar taryfowy warszawski (PSG Sp. z o.o.)?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że właściwym dla jego lokalizacji jest obszar taryfowy warszawski (PSG Sp. z o.o.).
Zapytanie wykonawcy:

SIWZ, pkt 3.9. oraz 3.10. – prosimy o informację czy Zamawiający podpisze stosowane oświadczenia w formie Załącznika do Umowy, które zwalniają Wykonawcę z obowiązku naliczania do ceny paliwa gazowego podatku akcyzowego oraz kosztów białych certyfikatów
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podpisze stosowane oświadczenia w formie Załącznika do Umowy, które zwalniają Wykonawcę z obowiązku naliczania do ceny paliwa gazowego podatku akcyzowego oraz kosztów białych certyfikatów.
